MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

Edital de seleção N° 02/2019- PPGCC – Resultado Preliminar

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado
preliminar do processo relativo  ao Edital de seleção N° 02/2019- PPGCC.

Nº DE
INSCRIÇÃO NOME

MÉDIA
FINAL

(PONTOS)
Resultado Classificação

47541 VITOR MENESES DE
VASCONCELOS 9,13 Aprovado/

Classificado 1o

48060 ENZA RAFAELA DE
SAMPAIO FERREIRA 8,41 Aprovado/

Classificado 2o

47866
FRANCISCO DAS
CHAGAS TORRES

DOS SANTOS
6,44 Aprovado/

Classificado 3o

47713 LAIARA CRISTINA
DA SILVA 6,23 Aprovado/

Classificado 4o

47865 MARCOS RANIERE
DE SOUSA SILVA 6,14 Aprovado/

Classificado 5o

47344
MARCO AURÉLIO
PENAFORT DIAS

JÚNIOR
5,94 Aprovado/

Classificado 6o

48053 BRENA MAIA
SANTOS 5,96 Aprovado/

Classificado 7o

47310
MAURA GÉSSICA
RODRIGUES DA

ROCHA
5,92 Aprovado/

Classificado 8o

47544
WESLEY GERALDO

SAMPAIO DA
NOBREGA

5,84 Aprovado/
Classificado 9o

47739 CRISTIANO NERI DA
SILVA 5,50 Aprovado/

Classificado 10o

47215 LUIZ FERNANDO
MENDES OSORIO 5,46 Aprovado/

Classificado 11o

47157 JAMES DA LUZ DIAS 5,20 Aprovado/
Classificado 12o

47414 RAFAEL MORAIS DA
CUNHA 5,16 Aprovado/

Classificado 13o

48094 ANTONIO ARAUJO
RODRIGUES 5,06 Aprovado -

47877 ALAN JHEYSON
RIBEIRO DA COSTA 5,00 Aprovado/

Classificado 14o

47282 GLEYKYSON LUCAS
DE MORAIS 4,99 Aprovado -

48045 ANDERSON DOS
REIS BARROS 4,99 Aprovado -

48073 FÁBIO FIALHO
CABÊDO 4,84 Aprovado/

Classificado 15o

47202 MARINA DOS REIS
BARROS ALENCAR 4,74 Aprovado/

Classificado 16o

48001 VALNEY DA GAMA
COSTA 4,72 Aprovado/

Classificado 17o

47169 FILIPE SOARES
VIANA 4,69 Aprovado/

Classificado 18o

47210 BENJAMIN
RAIMUNDO PINTO 4,56 Aprovado/

Classificado 19o

MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO	–	MEC

UNIVERSIDADE	FEDERAL	DO	PIAUÍ	–	UFPI
Centro	de	Ciências	da	Natureza

Programa	de	Pós-Graduação	em	Ciência	da	Computação

NETO

47799 TAISON MARTINS
ALMEIDA 4,55 Aprovado -

47950 NATANAEL RIBEIRO
DA SILVA 4,56 Aprovado/

Classificado 20o

47847 JOELSON SOUSA
DE OLIVEIRA 4,51 Aprovado/

Classificado 21o

47218 KANNYA LEAL
ARAÚJO 4,49 Aprovado/

Classificado 22o

48069 JOSÉ NAZARENO
ALVES RODRIGUES 4,49 Aprovado/

Classificado 23o

47939 JOÃO MARCOS DE
SOUSA ROSAL 4,22 Aprovado -

48050 WELLINGTON
PACHECO SILVA 4,16 Aprovado -

48099 THIAGO ABREU DE
MOURA 3,90 Aprovado -

47211 JEZIEL COSTA
MARINHO 3,89 Aprovado/Classificado 24o

Teresina, 29 de novembro de 2019

Rodrigo de Melo Souza Veras

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação
Siape: 1579396